HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL

INFANTO/NOVATOS
1o TREINO LIVRE - INF/PK
Practice (30:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km
16/703/2013 10:20-
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(112) -
1 59.200 +2.944 10:35:12.885
2 57.501 +1.245 10:36:10.386
3 56.471 +0.215 10:37:06.857
4 56.999 +0.743 10:38:03.856
5 - 10:39:00.112
6 56.918 +0.662 10:39:57.030
7 56.553 +0.297 10:40:53.583
(46) RENAN D. DOS SANTOS
1 59.836 +3.426 10:35:19.776
2 59.258 +2.848 10:36:19.034
3 59.658 +3.248 10:37:18.692
4 59.133 +2.723 10:38:17.825
5 1:46.648 +50.238 10:40:04.473
6 58.988 +2.578 10:41:03.461
7 58.239 +1.829 10:42:01.700
8 58.027 +1.617 10:42:59.727
9 57.967 +1.557 10:43:57.694
10 58.885 +2.475 10:44:56.579
11 58.065 +1.655 10:45:54.644
12 57.796 +1.386 10:46:52.440
13 57.877 +1.467 10:47:50.317
14 57.075 +0.665 10:48:47.392
15 57.294 +0.884 10:49:44.686
16 1:20.838 +24.428 10:51:05.524
17 56.869 +0.459 10:52:02.393
18 56.416 +0.006 10:52:58.809
19 - 10:53:55.219
20 56.684 +0.274 10:54:51.903
21 2:45.617 +1:49.207 10:57:37.520
22 57.644 +1.234 10:58:35.164
23 57.422 +1.012 10:59:32.586
24 58.547 +2.137 11:00:31.133
25 56.848 +0.438 11:01:27.981
CRONOMETRAGEM COMISSARIOS DIRETOR DE PROVA Orbits 4
www.cronoelo.com.br @
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS RENEE
- omMomETEAEEASEM
Printed: 16/03/2013 11:02:34 Page 1/1



